Dinea et sicut dicitur

Deora. Benedictus autem est noster christus

Redempti estis de uana uia conuersatione patris traditionis. pretioso sanguine quasi immaculati agni & incontaminati xpi precognita quidem ante constitutione mundi. manifesta autem nouissimis temporibus

propter uos. **V** Oane nobiscum autem. qui ad respicit aeterna. **I** Ego sum alpha & omega primus & nouissimus. unum & simus qui ante milia de principum & in seculum seculi uiuo in eternum manus mee. que uos fecerunt clausi sunt. hinc sunt spiritus conuerti sum propter uos. flagellatus estus sum ab his. perit perit mee uos uide te. quia ego ipse sum propter me non est deus in eternum. **A** exoratio: **collecta**

Qui credentes in te baptizatis fonte inuouasti. hanc renas in xpo concede custodiam. ut nullo erroris incursum gratiam tuam benedictionis amittant. **P. Inuitat** Deora aeterna.

Ego sum quiesum. **R** Deatur. **V** Returree dicit.

Et ut dicitur. Dixit ihesus discipulis suis. Ego sum pastor bonus.

Bonus pastor animam suam ponit pro ouibus suis. & ret. Audi fratres karissimi ex lectione euangelica periculum uitae. Ecce enim is qui non ex accidenti dono sed essentialiter bonus est dicit. ego sum pastor bonus. atque eiusdem bonitatis formam quam nos imitemur aduincit dicens. Bonus pastor. animam suam ponit pro ouibus suis. fecit quod monuit. ostendit quod iussit.

Stak in N. 74

Bonus pastor animam suam ponit pro ouibus suis. ut in sacramento nostro corpus & sanguinem uerteret & oues quas redimebat carnis sue alimento faceret. Ostendit enim nobis de contemptu mortis uia quam sequamur. apposita forma cuius primamur. Primum nobis est exteriora nostra misericorditer ouibus eius impendere. postremum uero si necesse sit etiam mortem nostram proferendam ouibus ministrare. A primo autem hoc minimo. peruenitur ad postremum maius. **lectio 11**

Mercennarius autem & qui non est pastor cuius non sunt oues proprie uidet lapum uementem. & dimittit oues & fugit. Non pastor sed mercennarius uocatur. qui non pro amore nam oues dominicas sed ad temporales mercedes patet. Mercennarius quippe est. qui locum quidem pastorem tenet. sed lucra animarum non querit. Terrens commodis inhiat. honore prelationis gaudet. temporalibus; lucris pascat. impensa sibi reuerentia ad homines; letatur. Iste sunt & enim mercedet mercennarii. ut pro eo ipso quod in regimine laborat hic quod querit inueniat & ad hereditate gregis in posterum alienus existat. Vtrum uero pastor sit an mercennarius. ueraciter cognosci non potest si occasio necessitatis deest. Tranquillitas & enim opore